
UCHWAŁA NR XIV/120/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 
poz. 506 ), oraz art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2018 
poz. 2068 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się drogi określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

Id: 9D8251C0-E1A4-411D-8A97-CADDF154C11F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/120/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

WYKAZ DRÓG 

           WYKAZ   DRÓG 
Lp. Nazwa drogi  Długość  Obręb Nr dz.  Rodzaj 

nawierzchni 
Opis przebiegu 

1 Białki - I 0,615 km Białki 155/2, 173, 
176/4, 177/2   

asfaltowa od drogi wojewódzkiej nr 532 do 
drogi gminnej 249014G 

2 Karpiny - I  0,45km Karpiny 35 asfaltowa od drogi wojewódzkiej nr 532 do 
drogi gminnej 249021G 

3 Rusinowo - I 0,835km Rusinowo, 
Glina 

12,  
207/8 

asfaltowa od drogi powiatowej nr 3209G do 
drogi powiatowej 3227G 

Id: 9D8251C0-E1A4-411D-8A97-CADDF154C11F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/120/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych rada gminy w drodze 
uchwały zalicza drogi do kategorii dróg gminnych, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego uchwałą nr 133/20 z dnia 27 lutego 2020 roku zaopiniował pozytywnie 
zaliczenie przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych. 

Nazwy dróg oraz ich długość wyszczególniono w załączniku nr 1, natomiast położenie i przebieg 
przedstawiono graficznie w załącznikach nr 2,3 i 4. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 9D8251C0-E1A4-411D-8A97-CADDF154C11F. Podpisany Strona 1




